
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/83/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017. poz. 1875) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:                              134.232,00 zł 

-     - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

    Plan dochodów po zmianach wynosi:                                              62.960.228,32 zł
    w tym: 

-     - dochody bieżące                 57.456.279,32 zł

-     - dochody majątkowe            5.503.949,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:                             101.284,00 zł 

       Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:                                         235.516,00 zł 

-     - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

    Plan wydatków po zmianach wynosi:                                         63.642.898,32 zł
    w tym: 

-     - wydatki bieżące                53.200.263,32 zł

-    - wydatki majątkowe          10 .442.635,00 zł

§ 2. 

§ 3. 

Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/81/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 17 września 
2018 r. „Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) – zadania jednoroczne”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/81/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 17 września 
2018 r. „Plan wydatków majątkowych na 2018r (nie ujętych w WPF) – Fundusz sołecki  (zadania 
jednoroczne)” , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/81/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 17 września 
2018 r. „Dotacje celowe w 2018r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.



   Podpisany Strona 2

§ 6. 

Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/81/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 17 września 
2018 r. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 
2018.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. 

Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 
grudnia 2018r.  „Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 
2018 r. – Gminny Zakład Usług Komunalnych”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/56/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 24 lipca 
2018 r. „Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych na 2018 rok”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Zmienia się załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 
grudnia 2018r. „Dotacje przedmiotowe w 2018 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 9, do niniejszej 
uchwały.

§ 10. 

Zmienia się załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/105/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 18 grudnia 
2018r. „Dotacje podmiotowe w  2018 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 10, do niniejszej uchwały.

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie

Dochody:
W planie dochodów dokonano zwiększenia  na kwotę 130.632 zł w niżej podanych rozdziałach:

- - 01010-0970  o 42.044 zł zwrot VAT od GZUK dot. Budowy sieci kanalizacji deszczowej  w m. 
Nawcz,

- -70005—0830 o 2.000 zł wpływy z usług dot. wywozu nieczystości,

- - 75618- 0460 o 25.000 zł opłata eksploatacyjna,

- - 80101-0970 o 2.000 zł plan wpływów z różnych dochodów (pobrane przez szkoły),

- - 80153-0940 o 179 zł wpływy z rozliczeń (przekazane przez szkoły),

- - 85502-2360 o 20.000 zł fundusz i zaliczka alimentacyjna,

- - 90002-6297 o 39.009 zł refundacja poniesionych kosztów dot. Gospodarki osadowej.. ,

- - 90002-0910 o 400 zł odsetki dot. opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Kwotę ze zwiększenia planu dochodów przeznaczono na zwiększenia wydatków w niżej podanych 
rozdziałach:

- - 75022-3030 o 10.000 zł – diety dla radnych,

- - 75022-4210 o 3.000 zł  - zakup materiałów i wyposażenia,

- - 75023-4010- o 32.632 zł- odprawa emerytalna ekwiwalent za urlop, zwiększenie zakresu 

   obowiązków,

- - 75412-4210 o 5.000 zł – plan zakup materiałów i wyposażenia,

- - 75412-4300 o 10.000 zł – plan zakup usług pozostałych,

- - 80104-2310 po 5.000 zł – dotacje celowe dzieci z naszej gminy uczęszczające do przedszkoli w 

   innych jst. ,

- - 90015-4260 o 60.000 zł - plan zakup energii (oświetlenie uliczne).

Ponadto zwiększono plan dochodów i wydatków o 3.600 zł wpływy i wydatki związane z opłata 
środowiskową w rozdziale 90019.

W dniu 29 grudnia 2016r. Uchwałą Nr XXXIII/103/2016 Rada Gminy Łęczyce wyraziła zgodę na 
wspólną realizację projektu p.n. „Odnawialne źródła energii oraz instalacje solarne na terenie 
Gminy Miasta Redy i Miasta Puck oraz Gminy Luzino, Linia, Łęczyce i Gniewino”, realizowanego 
w ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii w ramach Osi Priorytetowej 10 
Energia, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 
na lata 2014-2020                                        w partnerstwie z ww. Gminami.
W dniu 25 lipca 2018r. pismem nr DPR-W.432.359.2017, EOD:40901/07/2017 poinformowano Lidera 
projektu tj. Gminę Luzino, iż w wyniku rozstrzygnięcia konkursu przez Zarząd Województwa 
Pomorskiego Uchwałą Nr 754/347/18 z dnia 19 lipca 2018r. wniosek pn. „Odnawialne źródła energii 
oraz instalacje solarne na terenie Gminy Miasta Redy i Miasta Puck oraz Gminy Luzino, Linia, Łęczyce 
i Gniewino” został wybrany do dofinansowania. Na mocy przedmiotowej uchwały projektowi 
przyznano dofinansowanie w wysokości 79% jego kosztów kwalifikowanych tj. nie więcej niż 
9.999.835,01 zł.
W związku z powyższym, część dofinansowania przypadająca Gminie Łęczyce została określona na 
poziomie 1.767.360,29 zł, przy wydatkach ogółem 2.611.084,00 zł.



   Podpisany Strona 4

W ramach projektu zakłada się realizację inwestycji polegającej na wykorzystaniu źródeł energii 
odnawialnej w celu produkcji energii elektrycznej i/lub cieplnej. Chęć udziału w projekcie w naszej 
gminie zadeklarowało około 100 osób.
Na chwilę obecną zachodzi konieczność zabezpieczenia środków finansowych na zarządzanie oraz 
promocję projektu w rozdziale 90005 w wysokości 40.000,00 zł, co wynika z ogólnych założeń 
programu i jest oczekiwane przed podpisaniem umowy (przynajmniej w formie projektu uchwały). 

- - 2018 rok to kwota 7.125 zł,

- - 2019 rok to kwota 32.875 zł.

Środki na to zadanie zostały przesunięte z rozdziału 90019-6230 (zmniejszenie dotacji –Przydomowe 
oczyszczalnie.
Pozostałe koszty, związane   z realizacją projektu, to jest:
roboty budowlano – montażowe,
zakup urządzeń,
nadzorowanie prac budowalnych
ponosi uczestnik programu – mieszkaniec.
Podpisanie umowy o dofinasowanie nastąpi w dniu 03 października 2018r. Po podpisaniu umowy 
rozpocznie się procedura, zmierzająca do wyłonienia wykonawcy oraz sprecyzowanie zarówno zasad 
jak i wysokości wpłat własnych mieszkańców, które zgodnie z PZP, powinny nastąpić przed 
podpisaniem umowy z wyłonionym wykonawcą.
Planowany okres realizacji projektu to październik 2018r. do stycznia 2020r.

Na wniosek  Dyrektorów szkół dokonano zmiany w planach finansowych szkól na kwotę 68.894 zł w 
rozdziałach:

- - 80101 zwiększono plan wydatków bieżących o 68.894 zł,

- - 85401 zmniejszono plan wydatków bieżących o 67.150 zł,

- - 85446 zmniejszono plan wydatków bieżących o 1.744 zł.

Zmiany w załączniku nr 4 Fundusz sołecki:
Ze względu na zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego koryguje się wskazany załącznik 
w następującym zakresie:
Sołectwo Bożepole Małe:
Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego pn. Kontynuacja inwestycji pn. Budowa wiaty, altany 
ogólnoużytkowej (zaplecze kuchenne, toaleta, utwardzenie przed wiatą) na Kontynuacja Budowa 
obiektu ogólnoużytkowego na dz. 256 (projekt zmiany sposobu użytkowania oraz rozbudowy; 
wykonanie pokrycia dachu).
Pomniejsza się wartość przedmiotowego zadania inwestycyjnego – 1.157 zł  (pozostanie 31.022 zł) – 
92105-6050/5A.
Tworzy się zadanie bieżące – wykonanie ławo-stołów oraz akcesoriów na plac zabaw (dz. 256) 1.157 
zł  92601-4300/5A (po zmianie na § łącznie 1.657 zł).

Sołectwo Chmieleniec

- - zdjąć 3800,00         - 92601 4300/5D

- - dołożyć 3800 zł do zadania inwestycyjnego 92601 6050/5D 

Sołectwo Dzięcielec:
92601 4300 5F – zdjąć 86,00 zł  (przegląd placu zabaw)
92601 6050 5F – zdjąć 620,00 zł (place  zabaw wybudowanie oraz na boisku)
92105 6050/5F - 706,00 zł zwiększyć zadanie budowa wiaty w Dzięcielcu 



   Podpisany Strona 5

Chrzanowo:
92105 6050 5E – zdjąć 6663,00 z zadania projekt i budowa wiaty
Utworzyć zadanie bieżące – Zakup materiałów eksploatacyjnych, urządzeń niezbędnych do utrzymania 
i zagospodarowania terenów sportu i rekreacji na terenie sołectwa – 92105 4210 5E – 6663,00 zł
Łęczyce:

- - 92601 6050/5H Zdjąć 334,00 zł z zadania doposażenie placu zabaw

- - Utworzyć zadanie bieżące – zakupy materiałów do konserwacji urządzeń i elementów placu zabaw 
– 334,00 zł-  92601 4210/5F

Strzelęcino

- - 92601 4300/5N zdjąć 86,00 zł z przeglądu placu zabaw

- - 90095 6050/5N zdjąć 626,00 zł z wykonania przepustu rurowego

- - utworzyć zadanie bieżące - zakup elementów zagospodarowania placu zabaw i terenu rekreacji w 
m-ci Strzelęcino – 712,00 zł        -  92105   4210/5N

Łówcz

- - 92601 4300 5J – zdjąć z przeglądu placu zabaw 86,00 zł

- - 92601 4210/5J – zdjąć 4 319,00 

- - 92601 6050/5J  zwiększyć o 4405,00 zł zadanie inwestycyjne oraz zmienić nazwę: Modernizacja 
placów zabaw w m. Porzecze oraz Łówcz Górny 

Bożepole Wielkie:
92601 6050/5B – Zmienić nazwę zadania – Projekt trybuny sportowej na boisku sportowym – 
17 959,00 zł
Dołożyć w tym samym rozdziale – Doposażenie placu zabaw przy ul. Osiedlowej – 4 328,00 zł

Kisewo:
92601 4300/5R – zdjąć 86,00 zł z przeglądu placu zabaw
60017 6050/5R – zdjąć 27,00 zł z zakupu płyt
Utworzyć zadanie bieżące – Zakup impregnatu do konserwacji urządzeń placu zabaw - 113,00 zł 
w rozdziale 92601-4210/5R .

Przeniesiono z rezerwy ogólnej - 75818-4810/02 kwotę 4.500 zł oraz z rozdziału 90019-6230 kwotę 
2.875 zł do rozdziału 90001-2650 (dotacja przedmiotowa – dopłata do 1 m3 nieczystości płynnych 
dowożonych wozem asenizacyjnym).
Urealniono załącznik Nr 10 – dotacje podmiotowe na 2018 r.

Powyższe zmiany ujęto w załącznikach Nr 1 – Nr 10  do niniejszej uchwały.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/83/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 15 października 2018 r.  DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 290 063,32Rolnictwo i łowiectwo 0,00 42 044,00 332 107,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

290 063,32 0,00 42 044,00 332 107,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 42 044,00 42 044,00

700 112 398,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 000,00 114 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

112 398,00 0,00 2 000,00 114 398,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

756 13 117 265,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 25 000,00 13 142 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

13 117 265,00 0,00 25 000,00 13 142 265,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 53 500,00 0,00 25 000,00 78 500,00

801 872 012,00Oświata i wychowanie 0,00 2 179,00 874 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 337,00 0,00 0,00 36 337,00

872 012,00 0,00 2 179,00 874 191,00



Strona 2 z 2

36 337,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 36 337,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 179,00 179,00

Wpływy z różnych dochodów0970 32 866,00 0,00 2 000,00 34 866,00

855 18 370 649,00Rodzina 0,00 20 000,00 18 390 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

18 370 649,00 0,00 20 000,00 18 390 649,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00

900 1 199 431,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 000,00 1 203 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 199 431,00 0,00 4 000,00 1 203 431,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 30 982,00 0,00 3 600,00 34 582,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 300,00 0,00 400,00 700,00

57 361 056,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 043,00 0,00 0,00 128 043,00

0,00 95 223,00 57 456 279,32

majątkowe
900 4 146,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 39 009,00 43 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 146,00 0,00 39 009,00 43 155,00

4 146,00 0,00 39 009,00 43 155,00

4 146,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 39 009,00 43 155,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6297 4 146,00 0,00 39 009,00 43 155,00



Strona 3 z 2

5 464 940,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 179 780,00 0,00 39 009,00 2 218 789,00

0,00 39 009,00 5 503 949,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 825 996,32

2 307 823,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 39 009,00 2 346 832,00

0,00 62 960 228,32134 232,00



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 uchwały LXIII/83/2018 Rady Gminy Łęczyce z dn.15 października 2018  r. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

3 657 484,00 661 879,00 0,00661 879,00 0,00 0,00 2 995 605,002 995 605,000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00661 879,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 657 457,00

0,00
-27,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

661 879,00
0,00
0,00

661 879,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

661 879,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 995 578,00
0,00

-27,00

2 995 578,00
0,00

-27,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60017

16 402,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 402,00 16 402,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-27,00

0,00
16 375,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 375,00
0,00

-27,00

16 375,00
0,00

-27,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

16 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 16 402,00 16 402,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27,00
0,00

16 375,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 375,00
0,00

-27,00

16 375,00
0,00

-27,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 299 567,00 4 274 567,00 3 233 065,004 022 017,00 0,00 0,00 2 025 000,002 025 000,00252 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00788 952,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 350 199,00

50 632,00
0,00 0,00

0,00
0,00262 550,00

10 000,00
0,00

4 325 199,00
50 632,00

0,00

4 062 649,00
40 632,00

0,00

3 265 697,00
32 632,00

0,00

796 952,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 025 000,00
0,00
0,00

2 025 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

209 300,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

209 300,00 0,0029 300,00 29 300,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

190 000,00
10 000,00

0,000,00
13 000,00

222 300,00 222 300,00
13 000,00

0,00

32 300,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

32 300,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

209 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00209 300,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 000,00

222 300,00 222 300,00
13 000,00

0,00

32 300,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

32 300,00 0,00
0,00
0,00

190 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

5 807 667,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 802 667,00 3 122 565,003 790 117,00 667 552,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 550,00
0,00
0,000,00

37 632,00
5 845 299,00 3 840 299,00

37 632,00
0,00

3 827 749,00
37 632,00

0,00

3 155 197,00
32 632,00

0,00

672 552,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5 807 667,00 3 790 117,00 3 122 565,00 667 552,00 0,00 0,003 802 667,00 12 550,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37 632,00

5 845 299,00 3 840 299,00
37 632,00

0,00

3 827 749,00
37 632,00

0,00

3 155 197,00
32 632,00

0,00
5 000,00

0,00

672 552,00 0,00
0,00
0,00

12 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

2 005 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

663 981,00 287 464,00 2 500,00220 613,00 0,00 0,00 376 517,00376 517,0060 000,00 6 851,00 0,00 281 661,00 0,00218 113,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 678 981,00

15 000,00
0,00 0,00

0,00
6 851,0060 000,00

0,00
0,00

302 464,00
15 000,00

0,00

235 613,00
15 000,00

0,00

2 500,00
0,00
0,00

233 113,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

376 517,00
0,00
0,00

376 517,00
0,00
0,00

281 661,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

636 186,00

Ochotnicze straże pożarne

259 669,00 2 500,00192 818,00 190 318,00 0,00 60 000,00 6 851,00 0,00 0,00 376 517,00 376 517,00 281 661,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 851,00

0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,000,00

15 000,00
651 186,00 274 669,00

15 000,00
0,00

207 818,00
15 000,00

0,00

2 500,00
0,00
0,00

205 318,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

376 517,00
0,00
0,00

376 517,00
0,00
0,00

281 661,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

636 186,00 192 818,00 2 500,00 190 318,00 0,00 6 851,00259 669,00 60 000,00 0,00 0,00 376 517,00 376 517,00 281 661,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

651 186,00 274 669,00
15 000,00

0,00

207 818,00
15 000,00

0,00

2 500,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

205 318,00 0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

6 851,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

376 517,00
0,00
0,00

376 517,00
0,00
0,00

281 661,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

758 Różne rozliczenia

89 797,00 89 797,00 0,0089 797,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 797,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 85 297,00

0,00
-4 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

85 297,00
0,00

-4 500,00

85 297,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

85 297,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

89 797,00

Rezerwy ogólne i celowe

89 797,00 0,0089 797,00 89 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 500,00

0,00
85 297,00 85 297,00

0,00
-4 500,00

85 297,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

85 297,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

89 797,00 89 797,00 0,00 89 797,00 0,00 0,0089 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 500,00
0,00

85 297,00 85 297,00
0,00

-4 500,00

85 297,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 500,00

85 297,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 213 661,00 19 262 787,00 14 398 168,0017 495 674,00 1 028 961,00 0,00 1 950 874,001 950 874,00690 652,00 47 500,00 0,00 1 817 965,00 0,003 097 506,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 287 555,00

73 894,00
0,00 0,00

0,00
47 500,00690 652,00

0,00
0,00

19 336 681,00
73 894,00

0,00

17 564 568,00
68 894,00

0,00

14 464 562,00
66 394,00

0,00

3 100 006,00
2 500,00

0,00

1 033 961,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 950 874,00
0,00
0,00

1 950 874,00
0,00
0,00

1 817 965,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 711 408,00

Szkoły podstawowe

10 778 443,00 9 098 776,0010 280 662,00 1 181 886,00 0,00 450 281,00 47 500,00 0,00 0,00 1 932 965,00 1 932 965,00 1 817 965,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 500,00

0,00
0,00

450 281,00
0,00
0,000,00

68 894,00
12 780 302,00 10 847 337,00

68 894,00
0,00

10 349 556,00
68 894,00

0,00

9 165 170,00
66 394,00

0,00

1 184 386,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 932 965,00
0,00
0,00

1 932 965,00
0,00
0,00

1 817 965,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

12 711 408,00 10 280 662,00 9 098 776,00 1 181 886,00 0,00 47 500,0010 778 443,00 450 281,00 0,00 0,00 1 932 965,00 1 932 965,00 1 817 965,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
68 894,00

12 780 302,00 10 847 337,00
68 894,00

0,00

10 349 556,00
68 894,00

0,00

9 165 170,00
66 394,00

0,00
2 500,00

0,00

1 184 386,00 0,00
0,00
0,00

450 281,00
0,00
0,00

47 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 932 965,00
0,00
0,00

1 932 965,00
0,00
0,00

1 817 965,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

2 142 060,00

Przedszkola

2 142 060,00 940 636,001 207 155,00 266 519,00 881 551,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

53 354,00
0,00
0,000,00

5 000,00
2 147 060,00 2 147 060,00

5 000,00
0,00

1 207 155,00
0,00
0,00

940 636,00
0,00
0,00

266 519,00
0,00
0,00

886 551,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2 142 060,00 1 207 155,00 940 636,00 266 519,00 881 551,00 0,002 142 060,00 53 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

2 147 060,00 2 147 060,00
5 000,00

0,00

1 207 155,00
0,00
0,00

940 636,00
0,00
0,00

0,00
0,00

266 519,00 886 551,00
5 000,00

0,00

53 354,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 062 284,00 1 062 284,00 601 261,00664 920,00 0,00 0,00 0,000,00397 364,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 659,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 993 390,00

0,00
-68 894,00 0,00

0,00
0,00397 014,00

0,00
-350,00

993 390,00
0,00

-68 894,00

596 376,00
0,00

-68 544,00

536 961,00
0,00

-64 300,00

59 415,00
0,00

-4 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

675 736,00

Świetlice szkolne

675 736,00 601 261,00646 990,00 45 729,00 0,00 28 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 396,00
0,00

-350,00-67 150,00
0,00

608 586,00 608 586,00
0,00

-67 150,00

580 190,00
0,00

-66 800,00

536 961,00
0,00

-64 300,00

43 229,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

675 736,00 646 990,00 601 261,00 45 729,00 0,00 0,00675 736,00 28 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-67 150,00
0,00

608 586,00 608 586,00
0,00

-67 150,00

580 190,00
0,00

-66 800,00

536 961,00
0,00

-64 300,00
0,00

-2 500,00

43 229,00 0,00
0,00
0,00

28 396,00
0,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85446

3 487,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3 487,00 0,003 487,00 3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 744,00

0,00
1 743,00 1 743,00

0,00
-1 744,00

1 743,00
0,00

-1 744,00

0,00
0,00
0,00

1 743,00
0,00

-1 744,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

3 487,00 3 487,00 0,00 3 487,00 0,00 0,003 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 744,00
0,00

1 743,00 1 743,00
0,00

-1 744,00

1 743,00
0,00

-1 744,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 744,00

1 743,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 679 781,00 2 391 195,00 71 508,002 190 611,00 200 584,00 0,00 288 586,00288 586,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 119 103,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 747 255,00

78 100,00
-10 626,00 0,00

7 125,00
7 125,000,00

0,00
0,00

2 469 295,00
78 100,00

0,00

2 254 211,00
63 600,00

0,00

71 508,00
0,00
0,00

2 182 703,00
63 600,00

0,00

207 959,00
7 375,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

277 960,00
0,00

-10 626,00

277 960,00
0,00

-10 626,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

84 584,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

84 584,00 0,0039 000,00 39 000,00 45 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 375,00
91 959,00 91 959,00

7 375,00
0,00

39 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 000,00
0,00
0,00

52 959,00
7 375,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

84 584,00 39 000,00 0,00 39 000,00 45 584,00 0,0084 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 375,00

91 959,00 91 959,00
7 375,00

0,00

39 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

39 000,00 52 959,00
7 375,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90005

100 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 125,00

7 125,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 125,00
107 125,00 7 125,00

7 125,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 125,00

107 125,00 7 125,00
7 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 125,00
7 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90015

852 932,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

690 008,00 0,00690 008,00 690 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 924,00 162 924,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

60 000,00
912 932,00 750 008,00

60 000,00
0,00

750 008,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

750 008,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

162 924,00
0,00
0,00

162 924,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 932,00 690 008,00 0,00 690 008,00 0,00 0,00690 008,00 0,00 0,00 0,00 162 924,00 162 924,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
60 000,00

912 932,00 750 008,00
60 000,00

0,00

750 008,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00

750 008,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

162 924,00
0,00
0,00

162 924,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90019

41 982,00
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

31 982,00 0,0031 982,00 31 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

3 600,00
35 582,00 35 582,00

3 600,00
0,00

35 582,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 582,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

41 982,00 31 982,00 0,00 31 982,00 0,00 0,0031 982,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
3 600,00

35 582,00 35 582,00
3 600,00

0,00

35 582,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
0,00

35 582,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

145 662,00

Pozostała działalność

130 000,00 5 000,00130 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 662,00 15 662,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-626,00

0,00
145 036,00 130 000,00

0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 036,00
0,00

-626,00

15 036,00
0,00

-626,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

145 662,00 130 000,00 5 000,00 125 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 15 662,00 15 662,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-626,00
0,00

145 036,00 130 000,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

125 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 036,00
0,00

-626,00

15 036,00
0,00

-626,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 471 366,00 1 703 088,00 13 792,0095 351,00 1 607 737,00 0,00 768 278,00768 278,000,00 0,00 0,00 495 324,00 0,0081 559,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 467 827,00

7 375,00
-10 914,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 710 463,00
7 375,00

0,00

102 726,00
7 375,00

0,00

13 792,00
0,00
0,00

88 934,00
7 375,00

0,00

1 607 737,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 364,00
0,00

-10 914,00

757 364,00
0,00

-10 914,00

495 324,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92105

395 305,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

142 351,00 13 792,0095 351,00 81 559,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 954,00 252 954,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 914,00

7 375,00
391 766,00 149 726,00

7 375,00
0,00

102 726,00
7 375,00

0,00

13 792,00
0,00
0,00

88 934,00
7 375,00

0,00

47 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

242 040,00
0,00

-10 914,00

242 040,00
0,00

-10 914,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

395 305,00 95 351,00 13 792,00 81 559,00 47 000,00 0,00142 351,00 0,00 0,00 0,00 252 954,00 252 954,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 914,00
7 375,00

391 766,00 149 726,00
7 375,00

0,00

102 726,00
7 375,00

0,00

13 792,00
0,00
0,00

7 375,00
0,00

88 934,00 47 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

242 040,00
0,00

-10 914,00

242 040,00
0,00

-10 914,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

429 194,00 179 318,00 3 936,0059 098,00 120 220,00 0,00 249 876,00249 876,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 162,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 433 386,00

7 251,00
-3 059,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

176 259,00
0,00

-3 059,00

56 039,00
0,00

-3 059,00

3 936,00
0,00
0,00

52 103,00
0,00

-3 059,00

120 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 127,00
7 251,00

0,00

257 127,00
7 251,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92601

273 518,00

Obiekty sportowe

23 642,00 0,0023 642,00 23 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 876,00 249 876,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 059,00

7 251,00
277 710,00 20 583,00

0,00
-3 059,00

20 583,00
0,00

-3 059,00

0,00
0,00
0,00

20 583,00
0,00

-3 059,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 127,00
7 251,00

0,00

257 127,00
7 251,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

273 518,00 23 642,00 0,00 23 642,00 0,00 0,0023 642,00 0,00 0,00 0,00 249 876,00 249 876,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 059,00
7 251,00

277 710,00 20 583,00
0,00

-3 059,00

20 583,00
0,00

-3 059,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 059,00

20 583,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 127,00
7 251,00

0,00

257 127,00
7 251,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

63 508 666,32 53 051 715,32 29 490 510,32 20 223 761,60 9 266 748,72 2 957 502,00 20 105 005,00 10 456 951,0010 456 951,00280 000,000,00218 698,00 2 994 950,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 225 823,00

7 125,00

0,00

20 114 655,00

10 000,00

-350,00-98 020,00

232 252,00

63 642 898,32 53 200 263,32

225 001,00

-76 453,00

29 609 908,32

195 501,00

-76 103,00

20 258 487,60

99 026,00

-64 300,00

9 351 420,72

96 475,00

-11 803,00

2 969 877,00

12 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

10 442 635,00

7 251,00

-21 567,00

10 442 635,00

7 251,00

-21 567,00

2 994 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXIII/83/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 

 
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) 

(zadania jednoroczne) 
 

Lp. Dział 
Rozdz./ 
paragraf 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Łączne 
Koszty 

Finansowe 
w roku 

budżetowym 
2018 

Planowane wydatki  
z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne 

jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 
3 u.f.p. 

(środki unijne) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01010/ 

6050/71 

Wykonanie projektu sieci wodociągowej 
Pużyce – Świchowo (wraz z wymianą sieci 
na terenie m. Świchowo) 

0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

2. 010 
01010/ 

6050/72/ 
Wykonanie projektu ujęcia wody w m. 
Dąbrowa Brzezieńska 

12 915,00 12 915,00    
Gmina 

Łęczyce 

3. 010 
01010/ 

6050/73 
Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Łęczyce dz. nr 445/1 

8 000,00 8 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

4. 010 
01010/ 

6210/74 

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul. 
Leśna 

100 000,00 100 000,00    
GZUK 

(dotacja) 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXIII/83/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 

5. 010 
01010/ 

6210/75 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  ul. Leśna 

100 000,00 100 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

6. 010 
01010/ 

6210/76 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  dz. nr 67/2 

40 000,00 40 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

7. 010 
01010/ 

6210/77 

Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej 
Strzelęcino 

70.000,00 70.000,00    
GZUK 

(dotacja) 

8. 010 
01010/ 

6050/78 
Projekt i budowa odwodnienia ul. Polnej w 
m. Rozłazino 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

9. 010 
01010/ 

6210/79 
Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na 
odcinku 200 m 

48.000,00 48.000,00    
GZUK 

(dotacja) 

10. 010 
01010/ 

6050/08 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Osiedlowej przy posesji 
nr 30 w Strzebielinie Osiedlu 

19.500,00 19.500,00    
Gmina 

Łęczyce 

11. 600 
60016/ 

6050/79 
Budowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w 
m. Strzebielino 

94 750,00 94 750,00    
Gmina 

Łęczyce 

12. 600 
60016/ 

6050/80 
Utwardzenie drogi gminnej dz. nr 8/1 w m. 
Węgornia płytami IOMB 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXIII/83/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 

13. 600 
60016/ 

6050/81 

Wykonanie nowych przyczółków oraz 
barier na moście na rz. Reda w m. 
Strzebielino. 

15 000,00 15 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

14. 600 
60016/ 

6050/82 
Remont drogi gminnej od S 6 do osady 
Mokry Bór 

120 000,00 70 000,00  
50 000 

Nadleśnictwo 
Strzebielino 

 
Gmina 

Łęczyce 

15. 600 
60016/ 

6050/30 
Utwardzenie odcinka drogi płytami IOMB 
ul. Spokojnej w Łęczycach 

55.000,00 55.000,00    Gmina 

16. 600 
60016/ 

6050/31 
Utwardzenie odcinka drogi w m.  Wysokie 
do hydroforni 

50.000,00 50.000,00    Gmina 

17. 600 
60014/ 

6300/83 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo – Nawcz – Tłuczewo, na 
odcinku Nawcz - Osiek 

470 000,00 470 000,00    SP Wejherowo 

18. 600 
60014/ 

6300/84 
Remont drogi powiatowej nr 1330G na 
odcinku Rozłaziński Bór – Dzięcielec 

0,00 0,00    SP Wejherowo 

19. 600 
60014/ 

6300/85 

Remont drogi powiatowej nr 1332G 
Kisewo–Żelazno - DW 213 od  
skrzyżowania z drogą 1458G w kierunku 
Świchowo 

540 100,00 540 100,00    SP Wejherowo 

20. 600 
60016 

6050/86 
Budowa chodnika przy ul. Ofiar Stutthofu 
w m. Rozłazino 

80 000,00 80.000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXIII/83/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 

21. 600 
60016/ 

6050/32 

Usunięcie szkód po nawalnych deszczach 
dn. 26.05.2018r.: 
1. Droga Niedarzyno (Bukowo)-

Chmieleniec  poz.1-5 prot.22.855,78 zł 
2. Ul. Zagrodowa Strzebielino poz. 6-8 

prot. 87.218,36 zł 
3. Droga gminna (dz.136/2) na odc. 250 

mb poz. 9 prot. 6.453,00 zł 
4. Inne- lokalne podmycia dróg i 

przepustów poz. 10 prot. 10.000 zł 

126.528,00 126.528,00    
Gmina 

Łęczyce 

22. 600 
60016/ 
6050 

Wykonanie nawierzchni drogowych z płyt 
JOMB zakupionych w ramach funduszu 
sołeckiego: 
-Kisewo 266,25 m2 
-Brzeźno Lęb. 195 m2, 
- Łęczyn 153 m2 

31 280,00 31.280,00    
Gmina  

Łęczyce 

23. 600 
60016 

6050/32 

Ułożenie nawierzchni z płyt IOMB 
pozyskanych z zamiany -  ul. Sielskiej w 
Strzebielinie 

19 000,00 19 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

24. 700 
70005 

6210/88 

Wykonanie ogrodzenia celem 
zabezpieczenia terenu wokół zbiornika 
p.poż. w m. Jeżewo 

30 000,00 30 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

25. 754 

 
75412 

6050/89 
 

Wykonanie remontu budynku OSP w m. 
Nawcz z przeznaczeniem na magazynek na 
placu zabaw. 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXIII/83/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 

26. 754 
75412/ 
6060 

Zakup wyposażenia i urządzeń 
ratownictwa niezbędnych do udzielenia 
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 
miejscu popełnienia przestępstwa 

39 856,00 5 259,00  34 597,00  
Gmina  

Łęczyce 

27. 700 
70005 

6050/90 

Remont pomieszczeń po byłym gimnazjum 
i adaptacja na cele środowiska Strzebielina 
Osiedle 

100 000,00 100 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

28. 750 
75023 

6050/91 
Zakup i montaż garażu przy siedzibie 
Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

29. 750 
75023 
6060/3 

Zakup licencji do systemu e-Boi/Magistrat 0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

30. 750 
75075 

6050/01 

Sporządzenie dokumentacji, dostawa i 
montaż znaków informacyjno – 
promocyjnych ,,Witacze’’ 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

31. 801 
80101 

6050/92 
Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole 
Wielkie 

35 000,00 35 000,00    
SP Bożepole 

Wlk 

32. 801 
80101/ 

6050/10 
Projekt i adaptacja holu i 4 pomieszczeń w 
SP Łęczyce na Przedszkole 

80 000,00 80 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

33. 921 
92109 

6050/93 

Wykonanie zadaszenia wejść głównych 
przy świetlicach wiejskich w m. Kaczkowo i 
Kisewo 

10 000,00 10 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXIII/83/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 

34. 900 
90015 

6050/94 
Budowa 4 pkt. oświetlenia ulicznego w m. 
Bożepole Małe ul. Paraszyńska 

35 424,00 35 424,00    
Gmina 

Łęczyce 

35. 900 
90015 

6050/95 
Budowa 1 pkt oświetleniowego w m. 
Bożepole Wielkie ul. Działkowa 

13 000,00 13 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

36. 900 
90015 

6050/96 
Remont lamp parkowych (3 szt.)na terenie 
ZS Bożepole Wielkie 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

37. 801 
80110 

6050/70 

Dostawa i montaż koszykówki 
podstropowej z napędem elektrycznym w 
Szkole Podstawowej w Bożympolu Wielkim 

17 909,00 17 909,00    
SP Bożepole 

Wlk 

38. 900 
90015 

6050/97 
Oświetlenie ulicy  Spokojnej w m. Łęczyce 
2 pkt.,  

23 500,00 23 500,00    
Gmina 

Łęczyce 

39. 900 
90015/ 

6050/33 
Budowa 2 pkt oświetlenia ulicznego w 
Strzelęcinie i 1 pkt w m. Węgornia 

34 000,00 34 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

40. 900 
90015/ 

6050/30 
Wykonanie 3 pkt. oświetlenia przy ZS-P w 
Strzebielinie Osiedlu 

8 000,00 8 000,00    
Gmina  

 Łęczyce 

41. 900 
90017 

6210/98 
Dotacja celowa - zakup zamiatarki 
ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 

0,00 0,00    GZUK 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXIII/83/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 

42. 600 
60095 

6050/99 
Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 
dzieci – Mokry Bór 

0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

43. 900 
90005 
6230/1 

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców 

80 000,00 80 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

44. 900 
90005 
6230/2 

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

45 900 
90019 
6230 

Dotacje celowe na finansowanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
udzielane osobom fizycznym 

0,00 0,00    
Gmina 
Łęczyce 

46. 926 
92601 

6050/47 

Modernizacja boisk sportowych: 
- Bożepole Wlk. naprawa wiat 
stadionowych 
- Łęczyce dostawa 2 bramek przenośnych 
oraz ławek (wraz z montażem)  

13 155,00 13 155,00    
Gmina  

Łęczyce 

47. 010 
01010 
6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
budowy studni głębinowej, udzielane 
osobom fizycznym 

23 000,00 23 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

  
Ogółem 

 
2 637 917,00 

 
2 553 320,00  84 597,00   

 

 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) – Fundusz Sołecki. 

(zadania jednoroczne) 

 
 
Lp. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dział 

 
 
Rozdz./ 
paragraf 

 
 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

 
 

Łączne 
koszty 

finansowe w 
roku 

budżetowym  
2018r. 

 
Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

 
dochody 
własne 

jst 
 

 
kredyty 

i 
pożyczki 

 
  

 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

 

 
środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
u.f.p. 

(środki unijne) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 921 92105 
6050/5A 

(Bożepole Małe)  
- Kontynuacja inwestycji pn. 
Budowa wiaty, altany 
ogólnoużytkowej (zaplecze 
kuchenne, toaleta, 
utwardzenie przed wiatą)    

31 022,00     Gmina 

2. 926 92601 
6050/5B 

(Bożepole Wielkie)  
- Projekt trybuny sportowej na 
boisku sportowym  (17.959) 
- doposażenie pl. zabaw przy 
ul. Osiedlowej (4.328) 

 
22 287,00 

    Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
921 92105 

6050/5B 
Zagospodarowanie terenów 
zieleni wzdłuż ul. Osiedlowej w 
ramach kolejnego etapu 
zadania pn. Estetyzacja 
centrum miejscowości 
Bożepole Wielkie 

 
24 000,00 

    Gmina 

3. 600 60016 
6050/5C 

(Brzeźno Lęborskie) 
Zakup płyt IOMB niezbędnych  
do utwardzenia drogi gminnej 
dz. 158/2 

 
12 000,00 

    Gmina 

926 92601 
6050/5C 

Modernizacja (renowacja 

oraz doposażenie) placów 

zabaw w miejscowościach 

Świchowo oraz Brzeźno 

Lęborskie 

 
34 287,00 

    Gmina 

4. 926 92601 
6050/5D 
 

(Chmieleniec)  
Zakup i montaż elementów 
infrastruktury sportowej i 
wyposażenia placu zabaw 

 
13 271,00 

    Gmina 

5. 921 92105 
6050/5E 

(Chrzanowo)  
Wykonanie obiektu 
ogólnoużytkowego - etap I 
projekt  (dz. 90/1)  

 
12 408,00 

    Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
6. 921 92105 

6050/5F 
(Dzięcielec)  
Kontynuacja budowy wiaty 
estradowej 

 
12 706,00 

     Gmina 

926 92601 
6050/5F 

Projekt i budowa placu zabaw 
na terenie dz. 97  oraz 183/2 

10 540,00     Gmina 

7. 926 
 

92601 
6050/5G 

(Kaczkowo) 
- kontynuacja modernizacji 
boiska do siatkówki 

 
3 355,00 

    Gmina 

926 92601/ 
6050/5G 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kaczkowo 

1 845,00     Gmina 

926 92601/ 
6050/5G 

Wykonanie oraz montaż paneli 
ogrodzeniowych pergoli (przy 
istniejącym miejscu na ognisko, 
wiacie) 

6 500,00     Gmina 

921 92105 
6050/5G 

Zakup namiotów oraz ławek i 
stołów na cele sołeckie 

10 000,00      

8. 600 60095 
6050/5H 

(Łęczyce)  
Remont chodnika wzdłuż ul. 
Kościelnej 

 
40 787,00  

    Gmina 

926 92601/    
6050/5H 

Doposażenie placu zabaw  5 166,00     Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
9. 600 60016 

6050/5I 
(Łęczyn)  
Zakup płyt IOMB do 
utwardzenia drogi gminnej 

 
9 791,00 

    Gmina 

10. 926 92601 
6050/5J 

(Łówcz Górny)  
Modernizacja placu zabaw w 
m. Porzecze oraz Łówcz Górny 

 
14 405,00 

    Gmina 

11. 926 92105 
6050/5K 

(Nawcz)  
Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy świetlicą, 
przepompownią wody i 
kościołem w miejscowości 
Nawcz 

 
21 570,00 

    Gmina 

12. 926 92601 
6050/5L 

(Rozłazino)  
Budowa budynku zaplecza 
szatniowo - socjalnego na 
boisku sportowym w Rozłazinie  

 
20 000,00 

    Gmina 

  92601     
6050/5L 

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Jeżewo 

9 000,00     Gmina 

  92601     
6050/5L 

Doposażenie siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Dąbrówka Wielka 

4 400,00     Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
  92105  

6050/5L 
Wykonanie wiaty 
ogólnoużytkowej na terenie dz. 
nr 8  

9 000,00     Gmina 

13. 921 
 
 

92105/ 
6050/5Ł 

(Strzebielino)  
Zagospodarowanie  terenu 
rekreacyjnego na dz. 305/7 
(projekt i budowa) 

 
46 102,00 

 

    Gmina 

14. 921 
 

 
 
 

92105/ 
6050/5M 

 

(Strzebielino Osiedle)  
- Wykonanie ocieplenia 
budynku socjalnego sołectwa 
przy ul. Tuwima 

 
4 920,00 

    Gmina 

- Wykonanie projektu 
budowlanego podciągu w 
budynku po byłym gimnazjum 

700,00     Gmina 

Wykonanie projektu sceny wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
kultury i rekreacji przy ul. 
Leśnej 

13 530,00      

Wykonanie naprawy pokrycia 
dachu na pomieszczeniu 
magazynowym na terenie 
rekreacji przy ul. Leśnej  

10 517,00     Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
Remont obiektu po byłym 
gimnazjum w części z 
przeznaczeniem na cele kultury 

8 620,00      

926 92601/ 
6050/5M 
 

Ogrodzenie terenu boiska 
sportowego przy ul. Leśnej 

8 000,00     Gmina 

15. 900 90095/ 
6050/5N 

(Strzelęcino)  
Wykonanie przepustu 
rurowego (przebudowa rowu 
na d. 86/2)   

 
15 036,00 

    Gmina 

16. 926  
92601/ 
6050/5O 

(Świetlino)  
Modernizacja terenu sportu i 
rekreacji w miejscowości 
Świetlino (m.in. zakup i montaż 
elementów zagospodarowania) 

 
13 031,00 

    Gmina 

921 92105/ 
6050/5G 

Wykonanie figur do sołeckiej 
szopki Bożonarodzeniowej oraz 
zakup ozdób   

6 000,00      

17. 926 92105 
6050/5P 

(Wysokie)  
- Modernizacja terenu rekreacji 
w miejsc. Wysokie (dz. 11)  

 
18 385,00 

    Gmina 

18. 600 60017 
6050/5R 

(Kisewo) 
Zakup płyt IOMB niezbędnych 
do utwardzeń dróg 

 
16 375,00 

    Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
wewnętrznych na terenie 
sołectwa  

19. 921 92105 
6050/5S 

Dąbrowa Brzezieńska 
Budowa wiaty ogólnoużytkowej 
na dz. 153/2  

 
12 560,00 

    Gmina 

 
 

 
 

RAZEM Fundusz Sołecki  

 
 

502 116,00 

     

 
Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli:      (Łącznie 26 256,00 zł):      
Sołectwo Bożepole Małe: - Wykonanie przeglądu placu zabaw  i konserwacji urządzeń  (500 zł),                                  92601 § 4300/5A       1 657,00 zł 
-                                              - Wykonanie ławo-stołów oraz akcesoriów na plac zabaw dz. 256 (1.157 zł) 
Sołectwo Chmieleniec:   
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw  i boisku – zakupy                                                                                 92105 § 4210/5D          872,00 zł  
-  montaż garażu blaszanego na terenie sportu i rekreacji               92105 § 4300/5D       2 553,00 zł 
- przegląd urządzeń placu zabaw oraz przegląd traktorka do jego utrzymania                                                                 92601 § 4300/5D          708,00 zł 
Sołectwo Dąbrowa Brzezieńska- Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                 92601 § 4300/5S           308,00 zł 
Sołectwo Dzięcielec          - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                         92601 § 4300/5F           222,00 zł  
Sołectwo Kaczkowo:                                                                                                                                                                    92105 § 4210/5G       2 803,00 zł       
- zakup kwiatów na teren rekreacyjny – 1 000,00 zł                                                                                                                
- organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa – 1 303,00 zł 
- zakup farb i lakierów do konserwacji ław, stołów oraz wiaty – 500,00 zł  
- Wykonanie przeglądu placu zabaw  i konserwacji                                                                                                                92601 § 4300/5G          222,00 zł 
- Zakup siatek do bramek                                                                                                                                                            92105 § 4210/5G            178,00 zł 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXIII/83/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 15 października 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 
Sołectwo Kisewo: - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                      92601 § 4300/5R            222,00 zł 
                                 - Zakup impregnatu do konserwacji pl. zabaw                                                                                     92601 § 4210/ 5R           113,00 zł 
Sołectwo Łęczyn:  
zakup paliwa do wykaszarki i odśnieżarki oraz akumulatora                                                                                               92105 § 4210/5I              750,00 zł               
- wykonanie tablicy ogłoszeń              92105 § 4300/5I              800,00 zł                
Sołectwo Łówcz                   
 - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                     92601 § 4300/5J              222,00 zł 
- zakup materiałów konserwacyjnych do urządzeń placu zabaw                                                                                     92601 § 4210/5J                  0,00 zł 
- zakup materiałów ogrodzeniowych                                                                                                                                      92601 § 4210/5J                 0,00 zł 
Sołectwo Rozłazino:  
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw, renowacja urządzeń (zakupy)       92601  § 4210/5L         1 179,00 zł            
- Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                       92601 § 4300/5L              308,00 zł 
- zakup pomocy naukowych do szkoły podstawowej                                                                                                           80101 § 4240/5L          2 400,00 zł  
Sołectwo Strzelęcino          - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                      92601 § 4300/5N            222,00 zł 
                                        - zakup element…ów zagospodarowania pl. zabaw i t. rekreacji                                             92105 § 4210 5N             712,00 zł 
Sołectwo Świetlino             - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                         92601 § 4300/5O            308,00 zł 
                                               - Zakup ozdób Bożonarodzeniowych                                                                                        92105 § 4210/5O         2 000,00 zł  
Sołectwo Wysokie: - Wykonanie przeglądu placu zabaw  i konserwacji urządzeń                                                          92601 § 4300/5P             500,00 zł 
Sołectwo Chrzanowo: - zakup materiałów eksploatacyjnych, urządzeń 
niezbędnych do zagospodarowania terenu sportu i rekreacji                                                                                          92105 § 4210 5E           6.663,00 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Sołectwo Łęczyce: zakup materiałów do konserwacji urządzeń i elementów pl. zabaw                                           92601 § 4210  5H             334,00 zł    
 
 
Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2018 wynosi: 528 372,00 zł 



                                         
                                                                                                               

              Załącznik Nr 5 
                                                                        do Uchwały Nr LXIII/83/2018                                                                                                      

                                                          Rady Gminy Łęczyce 
                               z dnia 15 października 2018r. 

______________________________________________________________________________ 
                                                                              Załącznik Nr 11 

                                                                                                         do Uchwały Nr XLVI/105/2017 
                                                                                       Rady Gminy Łęczyce 

                                                                                    18 grudnia 2017 r. 
 

DOTACJE CELOWE w 2018 roku 
Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w zł. 

Lp. Dział 
Rozdział/ 
paragraf 

Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

1. 010 
01010/ 

6210/21 

GZUK – Budowa sieci wodociągowej Brzeźno Lęb. i Pużyce 
wraz z wykonaniem przepompowni ścieków i fragmentu 
kanalizacji SM Bożepole 

330 000,00 

2. 010 
01010/ 

6210/27 
GZUK – Budowa wodociągu na terenach PKP 
 w Bożympolu Wielkim 

170.000,00 

3. 010 
01010/ 

6210/28 
GZUK - Budowa wodociągu na terenach PKP 
 w Strzebielinie 

55.000,00 

4. 010 
01010/ 

6210/74 
GZUK  - Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w  m. Łęczyce, ul. Leśna 

100.000,00 

5. 010 
01010/ 

6210/75 
GZUK – Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
w m. Rozłazino, ul. Leśna 

100.000,00 

6. 010 
01010/ 

6210/76 
GZUK –  Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w Rozłazinie dz. Nr 67/2 

40.000,00 

7. 010 
01010/ 

6210/77 
GZUK –  Budowa odwodnienia do wjazdów na nieruchomości 
przy drodze gminnej w m. Strzelęcino 

70.000,00 

8. 010 
01010/ 

6210/11 
GZUK – Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompownią 
ścieków w m. Kaczkowo w kierunku m. Dąbrowa Brzezieńska 

100.000,00 

8. 010 
90017/ 

6210/98 
GZUK – Zakup zamiatarki ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 0,00 

9. 010 
01010/ 

6210/79 
GZUK – Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na odcinku 
200 m 

48.000,00 

10. 010 
01010/ 

6210/71 
Budowa sieci wodociągowej Pużyce-Świchowo wraz z 
wymianą sieci na terenie Świchowo 

120.000,00 

11. 700 
70005 

6210/88 
Wykonanie ogrodzenia celem zabezpieczenia terenu wokół 
zbiornika p.poż w m. Jeżewo 

30.000,00 

   Razem dotacja celowa dla GZUK 1.163.000,00 

12. 600 
60014/ 

6300/83 
SP Wejherowo – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G  
Godętowo-Nawcz –Tłuczewo, na odcinku Nawcz - Osiek 

470.000,00 

13. 600 
60014/ 

6300/84 
SP Wejherowo – Remont drogi powiatowej nr 1330G – 
na odcinku Rozłaziński Bór - Dzięcielec 

0,00 

14. 600 
60014/ 

6300/85 

SP Wejherowo – Remont drogi powiatowej nr 1332G – 
Kisewo-Żelazno - DW 213 od skrzyżowania z droga 1458G w 
kierunku Świchowo 

540.100,00 

 
 

 
 
 

    Razem dotacja dla SP Wejherowo 
 

1.010.100,00 

15. 926 
92605/ 
2800 

GIKiB Strzebielinie Osiedle -  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

74.220,00 

Razem 2. 247.320,00 



 

 

 

 

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

 
1. 
2. 

 
921 
926 

 
92105 
92605 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

47.000,00 
46.000,00 

3. 900 
90005 
90005 
90019 

Dotacja celowa na dofinansowanie do wymiany pieców 
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych 
Dotacje celowe na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni, udzielane osobom fizycznym 

80.000,00 
20.000,00 

0,00 

4. 010 01010 
Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy studni 
głębinowej, udzielane osobom fizycznym 

23 000,00 

Razem 216.000,00 

 



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 6 

                                           do uchwały Nr LXIII/83/2018                                                                                                     
                                                                      Wójta Gminy Łęczyce   
                                                                     z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
                           Załącznik Nr 6 

                 do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
                                                                      Rady Gminy Łęczyce  
                                            z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018r. 

 
 

Lp 
Nazwa  

Projektu 
Prog- 
ram 

Klasyf. 
(dział / 
rozdz.) 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Okres 
realizacji 
 
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Środki  
Gminy 

Środki 
pochodzą-
ce z innych 

źródeł 

Środki UE 

 
 

OGÓŁEM 

2018 rok 

1. 

Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wielkie – zakres 
Nr 3 – remont ul. Szkolnej wraz z chodnikiem  

600/ 
60095/ 

60 
417.000,00 

2017-2018 
Gmina 

210.000,00  190.000,00 

 
400.000,00 

2. 

„Rzeka Łeba- Uwolnij Energię Natury” – projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w m-
ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia stra-
tegicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe” 

 RPO WP  
2014-
2020 

630/ 
63095/ 

01 
  1.205.308,00 

2015-2019 
Gmina 

0,00 
(majątkowe) 

11.770,00 
(bieżące) 

             
0,00 

0,00 
(majątkowe) 

66.694,00 
(bieżące) 

 
0,00 

(majątkowe) 
78.464,00 

(bieżące)   

3. 

Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego 
wyposażenia celem zwalczania klęsk żywiołowych 
dla jednostek organizacyjnych w pow. wejherowskim 

RPO WP 
2014-
2020 

754/ 
75412/ 

30 
341.925,00 

2017-2018 
Gmina 

54.189,00 
(majątkowe) 

1.028,00 
(bieżące) 

0,00 

227.472,00 
(majątkowe) 

5.823,00 
(bieżące) 

281.661,00 
(majątkowe) 

6.851,00 
(bieżące) 



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 6 

                                           do uchwały Nr LXIII/83/2018                                                                                                     
                                                                      Wójta Gminy Łęczyce   
                                                                     z dnia 15 października 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
                           Załącznik Nr 6 

                 do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
                                                                      Rady Gminy Łęczyce  
                                            z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 
4. 
 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w ramach działalności MOF Lębork: ZS Łęczyce i 
Bożepole W, ZKiW oraz  budynek po Gimnazjum w 
Strzebielinie O. 
(Efektywność energetyczna w ramach RPO WP) 

RPO WP 
2014-
2020 

801/ 
80101 

 6.149.165,00 
2015-2018 

Gmina 

530.530,00 
(majątkowe) 

 
7.125,00 
(bieżące) 

0,00 

1.287.435,00 
(majątkowe) 

 
40.375,00 
(bieżące) 

1.817.965,00 
(majątkowe) 

 
47.500,00 
(bieżące) 

5. 

Odnawialne źródła energii oraz instalacje 
solarne na terenie Gminy Miasta Redy i Miasta 
Puck oraz Gminy Luzino, Linia, Łęczyce i 
Gniewino”, 

RPO WP 
2014-
2020 

900/ 
90005 

40.000,00 
2018-
2020 

Gmina 

2.391,00 
(bieżące) 

0,00 
4.734,00 
(bieżące) 

 
 

7.125,00 
(bieżące) 

6. Projekt i przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Dzięcielcu 

PROW 
LGD 
Kaszubska 
Droga 

2014-
2020 

921/ 
92109/ 

06 
480.000,00 

2013-2018 
Gmina 

180.690,00  314.634,00 

 
     

495.324,00 

7. Aktywne Łęczyce- droga do pewnego zatrudnienia 
PROW 
2014-
2020 

853/ 
85395 

171.766,00 
2017-2018 

OPS 
0,00  

85.883,00 
(bieżące) 

 
85.883,00 
(bieżące) 

Razem 
    

x 
 

x 
975.409 00 

22.314,00 
        0,00 

2.019.541,00 
203.509,00 

 
2.994.950,00 

225.823,00 
 

  

 



   Podpisany Strona 12



                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                            Załącznik Nr 7 

                                                                                    do uchwały Nr LXIII/83/2018 
                                                                      Rady Gminy Łęczyce 

                                                                                                            z dnia 15 października 2018 r. 
_____________________________________________________________________________ 
                                                                                                            Załącznik Nr 13 

                                                                                       do uchwały Nr XLVI/105/2017 
                                                                      Rady Gminy Łęczyce 

                                                                                                            z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Plan przychodów i wydatków  
 

Samorządowego Zakładu Budżetowego (zbiorczo) na 2018r. 
 
 

Gminny Zakład Usług Komunalnych 
 

0870 
 
900 

  
Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

Plan 
na 2018r. 

90017 § Zakłady Gospodarki Komunalnej   
 

 

 0690 - wpływy z różnych opłat 1.000,00 

 0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5.000,00 

 0830 - wpływy z usług 2.470.700,00 

0970 - wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

0920 - pozostałe odsetki  5.000,00 

2650 - GZUK dotacja przedmiotowa  200.584,00 

6210 - GZUK dotacje celowe na inwestycje 1.163.000,00 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 3.848.284,00 

KOSZTY:  

                            KOSZTY OGÓŁEM 3.848.284,00 

  3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 15.000,00 

  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 849.500,00 

  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.000,00 

  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 163.000,00 

  4120 - składki na Fundusz Pracy 23.000,00 

  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 

  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 350.000,00 

  4260  - zakup energii 440.000,00 

  4270 - zakup usług remontowych 50.000,00 

  4280 - zakup usług zdrowotnych 4.000,00 

  4300 - zakup usług pozostałych 383.000,00 

  4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13.000,00 

  4410 - podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 - różne opłaty i składki 70.000,00 

  4440 - odpisy na ZFŚS 25.100,00 

  4700  - szkolenia pracowników 6.900,00 

  4780 - składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3.300,00 

  4390 - zakup usług obejm. wyk.  ekspertyzy, analiz i opinii 2.268,00 



 

  4500 - pozostałe  podatki na rzecz budżetów jst 1.200,00 

  4510 - opłaty na rzecz budżetów państwa 100,00 

  4520 - opłaty na rzecz budżetów jst 16,00 

  4530 - podatek od towarów i usług 160.000,00 

  4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

  4580 - pozostałe odsetki 200,00 

  4590 - kary i odszkodowania  wypłacane na rzecz os. fizy. 400,00 

  4600 - kary i odszkodowania  wypłacane na rzecz os. praw. 500,00 

  4650 - odsetki od nieterminowych wpłat CIT 100,00 

  6070 - wydatki inwestycyjne sam. Zakładów budżetowych 1.163.00,00 

  6080 - zakupy inwestycyjne 20.000,00 

  4460 - podatek dochodowy od osób prawnych 1.200,00 

 

          Stan środków obrotowych na początek roku 14.601,42 

         Stan środków obrotowych na koniec roku 14.601,42 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                                        Załącznik Nr 8 
                                                                                                        do uchwały Nr LXIII/83/2018    
                         Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                                     z dnia 15 października 2018r. 
________________________________________________________________________________ 

   Załącznik Nr 14 
                                                                                                        do uchwały Nr XLVI/105/2017 
                                                                                                           Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                                     z dnia 18 grudnia 2017r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych  
na 2018 rok. 

Dział 801  Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 
  
     DOCHODY: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2018 ROK  

1 2 3 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

450,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6.410,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 44.200,00 

0830 Wpływy z usług 1.350,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 8.650,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5.000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, darowizn 76.800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów  10.150,00 

 Przychody ogółem: 153.010,00 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Suma bilansowa: 153.010,00 

 
    WYDATKI: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2018 ROK  

1 2 3 

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych 

100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00 

4190 Nagrody konkursowe 5.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67.800,00 

4220 Zakup środków żywności 4.750,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51.200,00 

4260 Zakup energii  200,00                      

4270 Zakup usług remontowych 4.100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15.060,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

 Wydatki ogółem: 153.010,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 Suma bilansowa: 153.010,00 



 2 

 
Dział 801 rozdział 80104 – Przedszkola 
 
 DOCHODY: 

 
§ 

 
TREŚĆ 

 
Plan na 
2018 r. 

1 2 3 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 1.000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, darowizn 5.000,00 

                          Przychody ogółem: 6.000,00 

              Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

                          Suma bilansowa: 6.000,00 

 
WYDATKI: 

§ TREŚĆ Plan na 
2018 r. 

1 2 3 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6.000,00 

                          Przychody ogółem: 6.000,00 

                 Stan środków obrotowych na koniec roku     0,00 

                           Suma bilansowa: 6.000,00 

 
Dział 801 rozdział 80110 - Gimnazja 
 
    DOCHODY: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2018 ROK  

1 2 3 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów  

200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat                     300,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 8.500,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 7.000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, darowizn 9.500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów                     500,00 

 Przychody ogółem: 27.000,00 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Suma bilansowa: 27.000,00 

 
     WYDATKI: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2018 ROK  

1 2 3 

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.650,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13.950,00 



 3 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4.200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 Rozchody ogółem: 27.000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 Suma bilansowa: 27.000,00 

 
 
Dział 801  Rozdział 80148 -  Stołówki szkolne i przedszkolne 
 
     DOCHODY: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2018 ROK  

1 2 3 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 471.828,00 

 Przychody ogółem: 471.828,00 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

 Suma bilansowa: 471.828,00 

 
 

      WYDATKI: 

 
§  

 
TREŚĆ  

 

 
PLAN NA  
2018 ROK  

1 2 3 

2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych 

100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 

4220 Zakup środków żywności 454.628,00 

4260 Zakup energii 1.100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 Rozchody ogółem: 471.828,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

 Suma bilansowa: 471.828,00 

 
 
 
Wykaz jednostek oświatowych, które wydzieliły rachunki :   
         

1.  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzebielinie, 
2.  Zespół Kształcenia i Wychowania w Rozłazinie, 
3.  Szkoła Podstawowa w Łęczycach,  
4.  Szkoła Podstawowa w Bożympolu Wielkim, 
5.  Szkoła Podstawowa w Brzeźnie Lęborskim, 

 



                                                                       Załącznik Nr 9 
                                                                                                                do uchwały Nr LXIII/83/2018 

                                                                                               Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                                         z dnia 15października 2018 r. 
                       ________________________________________________________________________                           

                                                                       Załącznik nr 10 
                                                                                                                do uchwały Nr XLVI/105/2017 

                                                                                               Rady Gminy Łęczyce 
                                                                                                                         z dnia 18 grudnia 2017r. 

                                                      
 

                                                                                                       
 

 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE w 2018 roku 

 
 
 
  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 900 
90001/ 
2650/2 

Gminny Zakład Usług Komunalnych – Dopłata 
do 1m3 nieczystości płynnych, dowożonych 

wozem asenizacyjnym 
35.799,00 

2. 900 
90001/ 
2650/1 

Gminny Zakład Usług Komunalnych – 
Dopłata do 1 m3 ścieków odprowadzanych 
siecią kanalizacji sanitarnej z osiedla bloków 

mieszkalnych w m. Brzeźno Lęb. 

17.160,00 

3 900 
90004/ 
2650 

Gminny Zakład Usług Komunalnych - 
Utrzymanie terenów zieleni publicznej 

155.000,00 

Razem 207.959,00 

 

 

 

 



                                                                                                                                Załącznik Nr 10 
         do uchwały Nr LXIII/83/2018 
         Rady Gminy Łęczyce 
         z dnia15 października 2018 r. 
_____________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                Załącznik Nr 9 
         do uchwały Nr XLVI/105/2017 
         Rady Gminy Łęczyce 
         z dnia 18 grudnia 2017r. 

                                                                                                            
 

DOTACJIE PODMIOTOWYCH w 2018 roku 
 
 
 

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota 
dotacji 

1. 801 80104 Przedszkola niepubliczne 800.279,00 

3. 801 80149 Przedszkola niepubliczne 
 

147 410,00 
 

Razem 947.689,00 

 

 

Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota 
dotacji 

1. 921 92109 GIKiB - Świetlice 
 

959.949,00 
 

2. 921 92116 GIKiB - Biblioteki 600.788,00 

Razem 1.560.737,00 

 

 


